

Otwórz swój dom

Duże przeszklenia i szerokie drzwi tarasowe to dziś jedno z najmodniejszych i najczęściej wybieranych rozwiązań architektonicznych. Tylko jaki system wybrać, by cieszyć się ciepłem, bezpieczeństwem i komfortem obsługi? Oto wszystko, co musicie wiedzieć o drzwiach tarasowych.



Lubimy przestronne wnętrza. Salony, z których można podziwiać ogród. Sypialnie z wyjściem bezpośrednio na taras. Kuchnie, w których gotując można jednocześnie pilnować dzieci bawiących się na zewnątrz. Teraz, dzięki nowoczesnym drzwiom i oknom tarasowym, możemy cieszyć się tym wszystkim bez ryzyka nadmiernego wychłodzenia domu i zwiększenia wydatków na ogrzewanie. Nowoczesne systemy tarasowe oferują znakomitą izolacyjność termiczną. Skutecznie chronią przed ucieczką ciepła, porywistym wiatrem i deszczem, ale także hałasem, czy włamaniem. W odróżnieniu od tradycyjnych rozwiernych drzwi balkonowych, drzwi przesuwne mogą mieć naprawdę duże gabaryty, dzięki czemu umożliwiają komfortowe wyjście na taras. Poza tym przesuwane skrzydła, nawet te

największe, potrzebują mniej przestrzeni podczas otwierania. Tym samym pozwalają swobodnie zaaranżować wnętrze i zaoszczędzić miejsce. Pozostaje tylko pytanie: jakie rozwiązania mamy do wyboru i na co zwrócić uwagę podczas poszukiwań?

HST

Najbardziej zaawansowanym technologicznie wariantem są drzwi podnoszone – przesuwne HST. Maksymalna szerokość konstrukcji HST z PVC to aż 5 metrów. Komfort użytkowania gwarantuje praktycznie zerowy próg. Duże i bardzo ciężkie skrzydła otwierają się płynnie i lekko. Nawet dziecko poradzi sobie z ich przesunięciem. Drzwi HST w wersji plastikowej produkowane są w Abakus na profilach Rehau i Salamander. Współczynnik prze-





nikania ciepła dla konstrukcji HS o wymiarach 3×2 metry wynosi $U_w = 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$.

SLIDE

Coraz większą popularnością cieszą się przesuwne drzwi tarasowe SLIDE. Mogące mieć nawet 4 metry szerokości, otwierają się lekko i komfortowo dzięki specjalnemu systemowi jezdniemu. Poza tym drzwi te mają niski próg, więc są wygodne w codziennym użytkowaniu. Drzwi tarasowe SLIDE w wersji plastikowej produkowane są w Abakus na profilach marek Rehau i Salamander. Współczynnik przenikania ciepła konstrukcji o wymiarach 3×2 metry to $U_w = 0,74 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Dodatkowe rozwiązanie – okna tarasowe z fixem

No dobrze, a co jeśli marzy nam się naprawdę duże przeszklenie? Cała szklana ściana? Bez zbędnych słupków i innych burzących widok elementów? Wówczas warto pamiętać, że drzwi tarasowe – nawet duże HST czy SLIDE nie są jedynym wyjściem. Zarówno tradycyjne drzwi balkonowe PVC, jak i systemy przesuwne, można łączyć z oknami typu fix. Okna fix różnią się od standardowej stolarki tym, że nie da się ich otworzyć. W istocie jest to przeszklona rama o znakomitych parametrach izolacyjności. Jest niemal równie ciepła, jak ściana. W połączeniu z drzwiami i oknami tarasowymi fixy pozwalają otworzyć wizualnie dom na ogród czy taras, znakomicie go doświetlić i to w przystępnej cenie.



ABAKUS
TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPLEM



Abakus Okna sp. z o. o.
ul. Mickiewicza 76
16-070 Choroszcz
k/Białegostoku
tel. 85 713 09 70
www.abakus-okna.com.pl
abakus@abakus-okna.com.pl